GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 4396/2015-GRE  DATA: 23 de novembro de 2015. SÚMULA: Homologa os resultados do 2º Processo
Seletivo Simplificado/2015 para Agentes
Universitários da Unioeste.    O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso das atribuições Estatutárias e Regimentais,
considerando o Edital nº 103/2015-GRE, de 26 de agosto de 2015;
considerando o Edital nº 076/2015-COGEPS, de 20 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.1º Homologar os resultados do 2º Processo Seletivo Simplificado/

2015 da Unioeste, para contratação de Agentes Universitários, por ordem de
classificação, conforme relação anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE

DO PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

ANEXO A PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

402 Francisco Beltrão - Técnico AdministrativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WELINTON TRENTO13 62.00 1

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DAIANE SIEBRE22 68.00 1

ANEXO A PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - AFRODESCENDENTES

302 Foz do Iguaçu - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ADENILSON MANOEL DE JESUS708 88.00 1

GILMAR SERAFIN BATISTA JUNIOR551 65.00 2

JAIR ANDRADE DE OLIVEIRA840 48.00 3

JOSUÉ VIEIRA302 44.00 4

303 Foz do Iguaçu - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

RAFAELA PEREIRA VIANA846 57.00 1

GERSON APARECIDO GARCIA937 48.00 2

405 Francisco Beltrão - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CELSO JOSE DE LARA173 73.00 1

LEANDRO MENDES DA CRUZ331 65.00 2

LELINO ALMEIDA DE MESQUITA819 44.00 3

402 Francisco Beltrão - Técnico AdministrativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CAROLINA HOFMANN VARELI786 76.00 1

404 Francisco Beltrão - Técnico em LaboratórioOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

KELVIN HENRIQUE MAC DE OLIVEIRA596 50.00 1

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARILENE HILDEBRANDE GIL49 79.00 1

ADRIANA CALDEIRA DE ASSIS BENEDITO60 74.50 2

MARINA BATISTA RIBEIRO DE MATTIA203 71.00 3

MARIA HELENA DE ARAUJO80 69.00 4

IEDA MARIA DUARTE5 67.00 5

ADRIANO GOMES MOREIRA662 66.00 6

AVANY MARTINS275 62.00 7

VERA LUCIA FONSECA DOS SANTOS871 53.00 8

GILMARA GONÇALVES BATTISTI44 45.00 9

CRISTINA RIBEIRO504 43.00 10

DIANA CARLA SOARES NOGUEIRA54 42.00 11

102 Marechal C. Rondon - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PAULO CESAR PEREIRA212 65.00 1

601 Toledo - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

RAKLINI QUEIROZ DE SOUZA843 57.00 1

ANEXO A PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO
Página 1 de 6ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - GERAL

302 Foz do Iguaçu - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ADENILSON MANOEL DE JESUS708 88.00 1

RUDINEI DENDENA TARKA88 81.00 2

ROSALINDA CALLEGARI BORTOLI61 72.00 3

DANIELA BARTNICKI FERREIRA DA SILVA912 69.00 4

VALMOR MACHADO363 68.00 5

GILMAR SERAFIN BATISTA JUNIOR551 65.00 6

JONATAN DE SOUZA MARQUES39 63.00 7

BRUNO HENRIQUE RODRIGUES717 60.00 8

ANDERSON LUIZ DA SILVA475 59.00 9

CLAYSON EVANGELISTA AMARAL830 52.00 10

JAIR ANDRADE DE OLIVEIRA840 48.00 11

JOSUÉ VIEIRA302 44.00 12

WESLEY MARMO DA SILVA615 42.00 13

303 Foz do Iguaçu - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

TIAGO DENADAI MANTOVANI352 64.00 1

LEANDRO AFONSO ORLANDO RACHI FARIA740 63.00 2

VINICIUS ROLON DE QUEIROZ568 61.00 3

LUCAS FERNANDO RODRIGUES136 59.00 4

RAFAELA PEREIRA VIANA846 57.00 5

MAICON ROBERTO ORO SANTOS898 57.00 6

GERSON APARECIDO GARCIA937 48.00 7

301 Foz do Iguaçu - Técnico em Anatomia e NecropsiaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VICTOR ANTONIO PENAYO202 81.00 1

MARIANA FENNER RUAS LUCAS84 56.00 2

KÁTIA REGINA WIRSCHKE795 53.00 3

GILSON SERGIO LEIDENTZ915 43.00 4

CLAUDIO ROBERTO DA SILVA ASSIS498 43.00 5

405 Francisco Beltrão - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CELSO JOSE DE LARA173 73.00 1

ANGELICA PATRICIA SANTANA DE MIRA925 69.00 2

LEANDRO MENDES DA CRUZ331 65.00 3

LUCIANO DETOGNI951 56.00 4

LELINO ALMEIDA DE MESQUITA819 44.00 5

ÉLIO FERREIRA DA SILVA402 40.00 6

406 Francisco Beltrão - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

THAIS CAVALLI DA SILVA473 47.00 1

402 Francisco Beltrão - Técnico AdministrativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CAROLINA HOFMANN VARELI786 76.00 1

SUZANE SKURA897 76.00 2

JEZIEL BONIFACIO542 74.00 3

MICHELE THEREZINHA VIEIRA907 71.00 4

EDUARDO BIESEK MACHADO809 71.00 5

VANDJORE RIBEIRO220 62.00 6

WELINTON TRENTO13 62.00 7

Página 2 de 6ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - GERAL

402 Francisco Beltrão - Técnico AdministrativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ADRIANA APARECIDA BRANGE LINK489 60.00 8

PÂMELA MARAFON2 59.00 9

GABRIELA CAROLINE SGUAREZI DOS SANTOS437 59.00 10

LUCAS MENGARDA731 59.00 11

SILVIA FERNANDA CASTELLI ESSER102 59.00 12

JÉSSICA ALINE BUCHINGER359 58.00 13

ANA PAULA FERRARI935 57.00 14

LUCAS RAFAEL TEIXEIRA635 56.00 15

CLEITON OLIVEIRA DA SILVA23 56.00 16

DANUSA GABRIELA DA SILVA563 55.00 17

TAÍS REGINA CUTCHMA934 54.00 18

FABIELLE CHEUCZUK386 53.00 19

LUCINETE DA SILVA667 49.00 20

GIOVANE DILDA478 48.00 21

LAUANA PORTES BUENO659 48.00 22

FERNANDA CAROLINE FACHI NETO58 48.00 23

ALESSANDRA CARLA MORAES DA SILVA24 47.00 24

JAQUELINE VIVIAN828 45.00 25

403 Francisco Beltrão - Técnico em Anatomia e NecropsiaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PÂMELA APARECIDA MALDANER PEREIRA33 66.00 1

AMANDA FRIGO BERLATTO933 61.00 2

LUÍS FELIPE FAGUNDES PRATES164 61.00 3

SAUL LEMOS DE MESQUITA NETO100 48.00 4

MARCELO MELLO264 46.00 5

401 Francisco Beltrão - Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ADRIANA APARECIDA DEON815 88.00 1

VANIA SALETE KLEIN DE OLIVEIRA936 87.00 2

ANDRE LUIS DI DOMENICO59 86.00 3

HILSON PASCOTTO734 85.00 4

DEISE CRISTINA COELHO GARCEZ DOS SANTOS543 82.00 5

FRANCIELE CRISTINA VIVIAN626 81.00 6

DIANDRA CARLA UNCINI BRUNHERA184 81.00 7

LEONARDO IPAR GOBUS784 81.00 8

ALINE APARECIDA BECKMANN829 76.00 9

JOÃO PEDRO RODRIGUES DAVIDONIS938 74.00 10

MAICON FELIPE MALACARNE225 74.00 11

NILVA COSER FELIPETTO952 74.00 12

EDINÉIA DOTTI MOOZ793 74.00 13

CLAUDIAMARA BORTOLOZO656 73.00 14

RAFAEL MYSZAK81 72.00 15

FLÁVIA DREHER NETTO MOSELE382 72.00 16

ANTONIO FELIPE REIS DOS SANTOS191 70.00 17

FERNANDA FREIRE DARROS945 70.00 18

VITOR SGUISSARDI GIORNO834 69.00 19

FABIANA FLORKOVSKI DE MORAIS219 69.00 20

FLÁVIO RÔVERE PERSEGUINI622 68.00 21

ANDERSON DE SOUSA796 63.00 22

Página 3 de 6ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - GERAL

401 Francisco Beltrão - Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GABRIELA DOTTI CHIOQUETTA737 63.00 23

ANDRESSA CARLA PALAVECINI6 63.00 24

LAURA CAROLINE GALVAN598 62.00 25

JACKELINE MARTHA CORREA SCHNEIDER406 61.00 26

DARLAN FABIANO BRESSAN750 60.00 27

ENDIAMARA MAGDA SEGALA SHIGEMORI573 59.00 28

NARA RIBEIRO MENEZES MARIANO929 51.00 29

LARISSA CRISTINA FACHINELLO609 49.00 30

NOELI RODRIGUES887 48.00 31

404 Francisco Beltrão - Técnico em LaboratórioOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ARIANE SPIASSI903 65.00 1

FELIPE FERNANDES KLAJN177 57.00 2

GABRIELA LIBARDONI805 51.00 3

KELVIN HENRIQUE MAC DE OLIVEIRA596 50.00 4

CAROLINE GIANE DE CARLI484 48.00 5

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

IZABEL SANDRA TELLINI SOLDA644 91.00 1

ELIANE GREIM304 82.00 2

MARILENE HILDEBRANDE GIL49 79.00 3

VANDERLEIA DE ALCANTARA DA ROCHA9 77.00 4

JOABE CANDIDO FERREIRA40 76.00 5

SILVIA DE CASSIA LYRIO30 75.00 6

MARIA DA CONCEIÇÃO DANIEL SILVA762 75.00 7

CIRLANDIA RAQUEL DA CRUZ743 75.00 8

ADRIANA CALDEIRA DE ASSIS BENEDITO60 74.50 9

EUNICE FELIX DOS SANTOS ALEXANDRE508 74.00 10

MARIA GERALDA GONSALVES SANTOS207 74.00 11

TATIANE QUEIROZ ORMONDES621 73.00 12

MAGALI GALVAO11 71.00 13

MARINA BATISTA RIBEIRO DE MATTIA203 71.00 14

DANUSA MARIA FOIATTO DOS SANTOS681 71.00 15

MARINETE SALES NERIS281 70.00 16

ARIANE ENGELS DE OLIVEIRA51 69.00 17

MARIA HELENA DE ARAUJO80 69.00 18

MARCIÉLE RIBEIRO DE MATTOS399 68.00 19

DAIANE SIEBRE22 68.00 20

ANA PAULA PEREIRA COELHO562 68.00 21

IEDA MARIA DUARTE5 67.00 22

ALINE FRANCIELLY GUERRA455 67.00 23

THAIS ANTONELO DOS PRAZERES RODRIGUES271 67.00 24

KEVIN OLIVEIRA DE SOUZA7 67.00 25

DEBORA HELENA VIZOLI56 66.00 26

ADRIANO GOMES MOREIRA662 66.00 27

MARINALVA DE SIQUEIRA722 66.00 28

LUANA GABRIELE MARTINS37 65.00 29

JESSICA PEREIRA DE SOUZA43 64.00 30

DIEGO ANTONIO MORETTO860 64.00 31

Página 4 de 6ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - GERAL

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VANI DA SILVA586 64.00 32

MARIZA APARECIDA ROCHA45 63.00 33

DOGLAS ANTONIO GONORATTO248 63.00 34

MARCIA PIRES DA COSTA42 63.00 35

LUCELIA APARECIDA DE AQUINO591 63.00 36

IZAIAS ALVES DOS SANTOS901 63.00 37

AVANY MARTINS275 62.00 38

GESIANI INACIO BARBOSA702 61.00 39

SILMARA GABRIEL DE OLIVEIRA109 61.00 40

IEDA RAFAELI715 61.00 41

SANDRA VIVIANA FERREYRA546 61.00 42

JUCELIA INES PIMENTEL801 61.00 43

ALICE SOARES CORONEL91 61.00 44

ELAINE APARECIDA MENIN675 61.00 45

GRAZIELY WENCESLAU SOTO101 60.00 46

ANIELLY RODRIGUES PASSOS36 60.00 47

JEFFERSON FELTS DE BORBA529 60.00 48

MARTA ALVES DE OLIVEIRA267 60.00 49

GISELY CRISTINY TEODOZIO65 59.00 50

GIRLENE REGINA ROCHA MOREIRA858 59.00 51

MARLENE POMMER CHAGAS OLIVEIRA661 59.00 52

SILVANA LISS187 59.00 53

SONIA RENATA BAZANELLA141 58.00 54

SILVANA ANGELINA SAVI MONDO742 58.00 55

TERESINHA DE LURDES BARBOZA73 57.50 56

ADAIR BELEME DE LIMA TEODORO940 57.00 57

JANE CRISTINA BERTIPAGLIA PELISSARI106 57.00 58

JOSIANE MARIA MENIN MATIAS685 57.00 59

CASSIA ALVES DE CAMPOS851 57.00 60

ELIZANE NASCIMENTO BARCELOS158 55.00 61

THAYNA DUANNE DA SILVA ALMEIDA231 55.00 62

LUANA AHLMANN BLAUTH785 55.00 63

SIRLENE MADUREIRA BRANCO MATIAS894 55.00 64

CARLA CRISTINA DE MATHIAS LEITE200 54.00 65

MARINA MAGALHÃES DE MOURA552 54.00 66

CATARINA ARNHOLD217 53.00 67

VERA LUCIA FONSECA DOS SANTOS871 53.00 68

ANDRESSA CRISTINA DA SILVA794 53.00 69

CAROLINE ARAUJO DE BARROS687 53.00 70

ISMAEL PIETSCH SIMAO482 53.00 71

SIONI APARECIDA ALVES DE SOUZA MOURA836 53.00 72

SARAH GONÇALVES DA SILVA581 52.00 73

MARINA THAIS BUENO AMARO194 52.00 74

ROSELI APARECIDA DE MELLO428 52.00 75

THAÍS VERÔNICA DA SILVA CORDEIRO89 51.00 76

TAIS LETICIA NORA47 50.00 77

ALEXIA SCHEIFELE90 50.00 78

PAULINA ALICE MICHAELSEN VANIN329 50.00 79

Página 5 de 6ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - GERAL

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LUZIA GOMES SIQUEIRA721 50.00 80

IZABELLI CRISTINE TAVARES469 49.00 81

SOLANGE IZABEL FREITAS ALVES470 49.00 82

NEUSA DO VALLE IACZINSKI387 46.00 83

ANA PAULA UNSER DOS SANTOS99 46.00 84

DANIELA RAMOS PERLIN589 46.00 85

LUCIA MARLI GRYMUZA107 45.00 86

GILMARA GONÇALVES BATTISTI44 45.00 87

CLEIDE FERMIANO DOS SANTOS463 45.00 88

JÉSSICA APARECIDA GOETZ447 45.00 89

CRISTINA RIBEIRO504 43.00 90

SANDRA PEREIRA PAGNO398 43.00 91

MARIANE PARCIANELLO465 43.00 92

CLAUDINETE MARIA TONELLO555 43.00 93

VANIR DA SILVA NOGUEIRA PECCHER719 42.00 94

MARLENE NUNES DA CUNHA660 42.00 95

SOLANGE HURBAM RAMOS DOS SANTOS449 42.00 96

LERIANE FATIMA DOS SANTOS486 42.00 97

DIANA CARLA SOARES NOGUEIRA54 42.00 98

MARISTELA GIARETTA383 41.00 99

MÁRCIA REGINA DA SILVA506 41.00 100

702 Hospital Universitário - Técnico em LaboratórioOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DAVID ESTEBAN FARIÑASOSA888 72.00 1

ISAMARA GODOI459 66.00 2

MARGARET YOSHIKO YAMASAKI625 65.00 3

ALINE LÚCIA MUSSULIM8 63.00 4

EMMILY COSTA VASQUES773 57.00 5

RODRIGO JOSE DE DEUS494 53.00 6

KAMILLA ZABOTTI86 52.00 7

JESSICA PAULINO CRESCENCIO749 52.00 8

CLÁUDIA CRISTINA MACHADO BRANDT902 51.00 9

RENATA ALESSI VENDRAME381 50.00 10

CAMILA PETERS185 45.00 11

INDIARA RUTHELLI LUNARDI VIGNAGA323 43.00 12

CAROLINE LAZARIN DE OLIVEIRA121 43.00 13

DAMIÃO DOS SANTOS BARRETO262 41.00 14

101 Marechal C. Rondon - AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JÉSICA SARTURI666 80.00 1

GERALDO ALVES TAVEIRA JÚNIOR872 68.00 2

ALINE PIAIA160 67.00 3

RENAN BORGES BUGIGA122 64.00 4

MARTA IVANA VACARI BOTTESELLE797 64.00 5

DIEGO RAFAEL MICHELON HERZOG67 60.00 6

KAUÊ DE OLIVEIRA PERES500 56.00 7

GISELE GALVAO704 54.00 8

102 Marechal C. Rondon - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

Página 6 de 6ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
RESULTADO FINAL - GERAL

102 Marechal C. Rondon - Agente de Segurança InternaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CLOVIS BRUM129 72.00 1

JUNIOR HABOWSKI244 67.00 2

VALDECIR DA SILVA159 66.00 3

VILSON ALVES DE ABREU198 65.00 4

PAULO CESAR PEREIRA212 65.00 5

WILLIAM THOMAS DA SILVA DOS ANJOS639 63.00 6

SALETE KOCHEN189 61.00 7

VIVIANE SIRINEU MACHADO761 56.00 8

ANDRE OSVALDO PEREIRA339 40.00 9

501 Reitoria - Analista de InformáticaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCELO HENRIQUE RIBEIRO764 67.00 1

DANIELLY VERIDIANA FONTANIVA NUNES726 57.00 2

502 Reitoria - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GISLAINE PIEROZAN565 74.00 1

RONIVAN BASSANI CAMPOS436 74.00 2

DIEGO ALVES DE ALMEIDA939 71.00 3

KELVIN DO NASCIMENTO PASSONI566 71.00 4

CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA880 66.00 5

SABRINA ALVES DOS SANTOS729 61.00 6

GABRIELA CORREA TEIXEIRA763 60.00 7

EDIMILSON SOARES PEREIRA41 58.00 8

ALAIR DE OLIVEIRA318 57.00 9

ANA MADUREIRA BRANCO CAMARGO895 52.00 10

ANGELA MARIA DA VEIGA841 47.00 11

LEONARDO DE OLIVEIRA369 45.00 12

601 Toledo - Auxiliar OperacionalOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

RAKLINI QUEIROZ DE SOUZA843 57.00 1

FELIPE GONÇALVES DOS SANTOS818 53.00 2

KARLISE PATRICIA GRASSI154 51.00 3